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5
13:50

2140 m
88.800 

Bänderstart

1:A PRIS 35 000, 2140 V
Rennpreis: 88.800  (35.000 17.500 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061227 eller tidigare.2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 570.001 krPris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla 
tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Borkvinn S.K.
5j. br W (Bork Odin - Alvine S.K.)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Epk Invest AB, Stockholm

Marcus Lilius

2024: 20 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    196.650 2023: 14 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    224.40025,4 516.450
02.12 Gävle 1 28,6 2140A 1,6 M Lilius Borkvinn S.K., Klack Tilla, Hyndlas Krumelur
22.11 Romme dis 2140A 93.300 2,2 M Lilius Py Bläsen, Tverdals Trippel, Moe Tabac
12.11 Gävle 2 28,7 2640A 75.700 6,5 M Lilius Ava Modde, Borkvinn S.K., Eldida
27.09 Gävle 4 26,3 2140A 75.700 5,2 U Ohlsson Guli Hektor, Eld Vide C.G., Ersa Frej
23.09 Romme U 27,3l1640A 75.700 5,4 O Kylin Blom Backhammer, Re Finans, Eldida

2 Målbo Urbin
7j. b W (Mino - Dag Sindy)

Trainer: Niclas Björklund
Besitzer: Stall Målbo

Olle Alsén

2024: 10 Starts - 0 Siege - 1 Platz    45.800 2023: 15 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    205.90026,2 560.400
08.10 Hagmyren 5 29,8 2660B 68.500 21,7 U Eriksson Hibovalle, Tekno Filur, Kleppbest
28.09 Romme 4 27,4 2140B 29.100 3,5 M H Björklund Tallmons Wiking, Kajsas Ture, Sundbo Gra
07.05 Romme U 25,8 2140A 75.700 33,8 R N Skoglund Månbest A.M., Tallmons Wiking, Grådö Bo
25.04 Gävle 5 25,7 2160B 114.500 25,2 Ö Kihlström Teknopys, Månbest A.M., Järvsö Micke
16.04 Bollnäs 4 27,7 2640A 68.500 19,5 U Eriksson Svarte Petter, Pyrotek, Månbest A.M.

3 Eld Vide C.G.
4j. sv H (Tekno Eld - H.G.Grid)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Jan-Olov Persson

2024: 17 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    284.900 2023: 13 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    260.50024,8 545.400
15.11 Umåker 5 26,7 2180B 226.500 52,1 M Lilius Frivoll Gorm, Majblomster, Guldhagens Pira
31.10 Gävle 3 24,1 1680B 226.500 53,2 M Lilius Majblomster, Guldhagens Pirat, Eld Vide C.
22.10 Gävle 4 27,9 2160B 68.500 1,7 M E Djuse Hulte Sixten, Väskinge Inez, Py Bläsen
11.10 Umåker 3 27,9l2180B 129.500 7,0 M Lilius Frivoll Gorm, Ängspuma, Eld Vide C.G.
08.10 Hagmyren 2 27,5 2160B 68.500 2,1 M E Djuse Backhammer, Eld Vide C.G., V.Viking

4 Skeie Trym
9j. sv W (Bork Odin - Jerkeldsota)

Trainer: Katarina Lekander
Besitzer: Katarina Lekanders Hästprakt

Nathalie Blom

2024: 13 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    94.000 2023: 18 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    103.90027,9 479.880
22.12 Bollnäs 1 30,5 2140B M 78.700 28,4 M B Fransson Skeie Trym, Alfred R.G., Grådö Bo
25.10 Östersund 8 29,6 2140B M 176.500 63,6 M B Fransson Modig Ripa, Kruson, Sundbo Komet
08.10 Romme dis 1660B M 75.700 21,3 J Smedman Gyldengutten Stöen, Tallmons Wiking, Haga
29.07 Solänget dis 2160B 114.500 53,9 E Leo Gullviva, Minea, Teknolina
22.07 Dannero 2 28,8 2160B M 58.500 18,7 M B Fransson Alfred R.G., Skeie Trym, Ivarsviking

5 Backhammer
10j. mbr W (Tekno Odin - Lindena)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Queen Stable HB, Kovland

Mats E Djuse

2024: 11 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    152.000 2023: 8 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    121.00025,7 525.000
09.11 Bergsåker 7 28,0 2640B 226.500 7,8 D Wäjersten Guli Hektor, G.G.Qurre, Troll Sterk Odin
20.10 Solänget 2 27,1 2140B 68.500 3,8 M Lilius Farmpilot, Backhammer, Rötungen
08.10 Hagmyren 1 27,5 2160B 68.500 7,8 M Lilius Backhammer, Eld Vide C.G., V.Viking
23.09 Romme 1 25,7 1640A 75.700 4,4 M Lilius Backhammer, Re Finans, Eldida
13.09 Bollnäs dis 2640A 93.300 21,0 M Lilius Ava Modde, V.Viking, Borkvinn S.K.

6 Sör Tinder
15j. mbr W (Idenors Tindex - Sör Åska)

Trainer: Rose-Marie Söderlund
Besitzer: Söderlund Rose-Marie & Håk

Rose-Marie Söderlund

2024: 19 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    70.900 2023: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    17.00025,6 564.200
22.12 Bollnäs 5 32,9 2160B M 78.700 13,0 N Blom Skeie Trym, Alfred R.G., Grådö Bo
13.12 Bollnäs U 30,5 2140B 93.300 96,4 R-M Söderlund Guldhagens Pirat, Höstbo Wille, Kajsas Tur
26.11 Gävle dis 1640A 68.500 110,6 R-M Söderlund Grude Trygve, Sjö Prinsen, Sundbo Bysen
18.11 Bollnäs 8 27,4 2180B 117.500 140,2 R-M Söderlund Guli Hektor, Farmpilot, G.G.Qurre
07.11 Romme 7 26,8l1640A 29.100 18,2 R-M Söderlund Snyggs Rubin, Lysjö Isa, Grådö Bo

7 Lome Lux
5j. mbr H (Lome Brage - Reime Blesa)

Trainer: Anders Högberg
Besitzer: Högberg Anders

Anders Högberg

2024: 9 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    26.500 2023: 19 Starts - 0 Siege - 1 Platz    116.43925,3 512.395
08.12 Romme U 26,2 1640A 93.300 70,5 A Högberg Tverdals Trippel, Friska Viljan, Sjö Prinsen
26.11 Gävle 4 25,3 1640A 68.500 71,0 A Högberg Grude Trygve, Sjö Prinsen, Sundbo Bysen
31.10 Gävle 7 27,5l2140B 176.500 62,4 A Högberg Blomsterprinsen, Holter Odin, Brenne Odin
22.10 Gävle 6 28,0 2160B 68.500 97,9 A Högberg Hulte Sixten, Väskinge Inez, Py Bläsen
27.09 Gävle U 27,8 2140A 75.700 57,1 A Högberg Guli Hektor, Eld Vide C.G., Ersa Frej

8
2160

Per Viking
9j. mbr H (Järvsöviking - Vinriga)

Trainer: Annelie Lagergren
Besitzer: Persson Per-Gunnar, Järvsö

Jorma Kontio

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    56.200 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    13.00022,9 737.700
08.12 Romme 6 26,2 1640A 93.300 20,8 J Kontio Tverdals Trippel, Friska Viljan, Sjö Prinsen
19.07 Bollnäs 5 25,5 1640A 68.500 16,2 P Linderoth Tåga Ryker, Sundbo Bysen, Farmpilot
21.05 Bollnäs 2 26,9 2160B 68.500 3,3 J Kontio Komnes Omer, Per Viking, Pyrotek
25.04 Gävle 4 25,6 2160B 114.500 7,7 J Kontio Teknopys, Månbest A.M., Järvsö Micke
03.04 Bergsåker 6 27,1 2140A 140.500 9,6 P Eriksson Guli Em, Komnes Omer, Brageson

9 Hibovalle
9j. sv W (Järvsöviking - Siva)

Trainer: Mikael Svingstedt
Besitzer: Stall Buskan

Ulf Ohlsson

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    95.500 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.00028,8 632.100
07.12 Östersund 4 26,3 2160B 431.500 52,9 U Pettersson M.P.Atle, Farmpilot, G.G.Qurre
18.11 Bollnäs 4 26,5 2180B 117.500 15,1 H Svensson Guli Hektor, Farmpilot, G.G.Qurre
21.10 Hagmyren 3 27,9 2140B 68.500 7,5 U Pettersson Tekno Filur, Rams Bror, Hibovalle
08.10 Hagmyren 1 28,8 2660B 68.500 16,1 U Pettersson Hibovalle, Tekno Filur, Kleppbest
30.09 Dannero 5 27,8 2140B 68.500 18,7 U Pettersson Guli Em, Nattbris, Kruson

10 Tallmons Wiking
7j. mbr W (Järvsö Björn - Tallmons Wilda)

Trainer: Jonas Bergdahl
Besitzer: Bergdahl Jonas & Pihlsjö Albi

Jonas Bergdahl

2024: 28 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    183.314 2023: 17 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    130.00025,5 619.214
21.12 Romme 8 26,7l2140B 480.000 177,7 J Bergdahl Stumne Fyr, Guli Fantom, Höstbo Wille
08.12 Romme U 27,0 1640A 93.300 80,7 J Bergdahl Tverdals Trippel, Friska Viljan, Sjö Prinsen
26.11 Gävle 6 25,5 1640A 68.500 38,2 J Bergdahl Grude Trygve, Sjö Prinsen, Sundbo Bysen
13.11 Åby dis 2160B 140.500 99,0 J Bergdahl Tor N.O., Tjomsensin, Åsvinn S.K.
28.10 Årjäng 5 27,4l2140A 68.500 17,1 J Bergdahl Tjomsensin, Frosta, Harkar

11 Perso
9j. mbr W (Björs Frej - Trollvalla)

Trainer: Annelie Lagergren
Besitzer: Persson Per-Gunnar, Järvsö

Rikard N Skoglund

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    29.500 2023: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    61.50023,2 615.900
31.10 Gävle 8 26,7 1640A 117.500 48,5 J-O Åberg Sundbo Bysen, Tekno Filur, Re Vital
16.10 Romme 7 26,1 2140A 140.500 84,2 J Kontio Åsvinn S.K., M.P.Atle, Dån Klara
30.05 Bergsåker U 28,2 2180B 114.500 18,3 D Wäjersten B.B.Pave Faks, Tekno Filur, Sundbo Bysen
07.05 Romme U 25,1 2140A 75.700 50,4 J Kontio Månbest A.M., Tallmons Wiking, Grådö Bo
03.04 Bergsåker 7 27,1 2140A 140.500 35,2 O Wäjersten Guli Em, Komnes Omer, Brageson

Ergebnis: Quoten:


